Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103046
709

000020344400
000

000750642565
846

000750102055
222

000750630624
995

000750103591
316

000750103662
678

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

14111704-
Papel higiénico

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

53131606~
Desodorantes

53131628-
Champus

14111703
Toallas de

papel

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

BIMBO

BITES QUESO

COTTONELLE

LALA100PROTE

3P REXONA CL

PALMOLIVE

REGIOADVANCE

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 43.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 109.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 343.97,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 379.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 214.66,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 73.28,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 223.38,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

11 de Enero del 2025

11:00:11

ICALU724858

618A6A0C-90C8-455C-8CE0-840DCEFD9774

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000

VALOR
UNITARIO

$43.99

% Importe: $0.00
$111.51

% Importe: $0.0
$351.89

0% Importe: $5
$387.72

% Importe: $0.0
$219.60

D0% Importe: $3
$104.95

% Importe: $11
$228.52

0% Importe: $3

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

b.04

o

135

b.74

$43.99

$111.51

$351.89

$387.72

$219.60

$104.95

$228.52

$0.99

$2.51

$7.92

$8.72

$4.94

$31.67

$5.14

MG: TICKET No: 8029766182713002181146 TR No: 6464

TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 14/100 M.N.)

[|1.1/618 A6 A0C-90C8-455C-8CE0-840DCEFD9774|2025-01-
11T12:01:12|SST060807KU0|UCPIqIwZ2CpUST6EN64CUCOqwnpDcK4cWhEL41GhOd6jDazgéwpMwums/c8NRgokdvIRFIZPMdGa8vAU2LOP+VxnFVGLMS8wnBJ7sShc8g2mu7+
XxXPhla9kEefWP7hBv7ROBGO/nt5qE8JAt6rD++
JWVXVQNQMmmM51MQKEcF630DmZBfQQIDe/bzv3ov1xjBRIVBE4YEEY/YbXgR2aY f5G/eNu2soF5wvm1jpVangenAwiTvxC35288ntsDKJuMxXLcItND/GOc+0sIMgH2FY 32nI0wlawsWCZVRwp

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VVA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$1,448.18
($61.89)
$0.00

$136.85
$1,523.14

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UCp9qlwZ2CpUST6n64CUCOqwnpDcK4cWhEL41GhOd6jDazgéwpMwums/c8NRgokdvIRFIZPMdGa8vAU2LOP+VxnFVGLMS8wnBJ7sShc8g2mu7+
XxXPhla9kEefWP7hBv7ROBGO/nt5qE8JAt6rD++
JWVXVQNQMmMmM51MQKECF630DmZBfQQIDe/bzv3ov1xjBRIVDE4YEEY/YbXgR2aY f5G/eNu2soF5wvm1jpVangenAwiTvxC3S288ntsDKJIJUMXLCItND/GOc+0sIMgH2FY 32nI0OwlawsWCZVRw

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL SAT

DXk/fvIliEgUVug+FsMaNWoZKiXpPFi2SA39AJpFRmMD85wWDCNO1hgG8qd86ufpLfv8OEueJA2SAMtkO/EKz3mQdVOAIIFIIbNCWjT8r80VNNnvDiX2pdnRXndM5b1Ke30R9bql+
15T6mz3hvDkz9ndmYADrCkHT74ptnc92BS5iQ9bp2XO0IFpIxON+0fVs9SwO69mMO5uNOg+ccCTaDkKyquUXntU5/b01g+RgbZv69axX46kjNRqV3pornkKnV+
80BTVSyYBOkGQQNGP1BpO2iVkxVVsXHzuMxEkpaZiaeqPBuyiHgMs7vx+1jZF6kMvMCVY cfINhjg+BoDEzAYy+RVXuQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 42084 a 11 de Enero del 2025 11:00:11
Fecha y hora de certificacion: 11 de Enero del 2025 12:01:12

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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